GovConta Caixa

CAIXA

.1 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
01/06/2016 000000 REM BASICA
01/06/2016 000000 CRED JUROS
08/06/2016 000000 REM BASICA
08/06/2016 000000 CRED JUROS
16/06/2016 000000 REM BASICA
27/06/2016 211137 ENVIO TEV
28/06/2016 031533 ENVIO TEV
28/06/2016 055269 ENVIO TEV
28/06/2016 071619 ENVIO TEV
28/06/2016 160628 TRANSF.RECURSO({E/I)
28/06/2016 160628 TRANSF.RECURSO(E/I)
29/06/2016 160628 CRED.AUTOR
30/06/2016 422172 CRED TEV
01/07/2016 600000 REM BASICA
01/07/2016 ¢00000 CRED JUROS
30/06/2016 - Saldo Atualizado

de: 01/06/2016

Taxa

0,15330000
0,00500000
0,16400000
0,00500000
0,22110000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,060000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,20430000
0,00500000

Page 1 of |

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00010001-1

MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

até: 30/06/2016

Valor (R$) Saldo (R$)
792,23C 618.922,68C
2.587,88C 621.510,56C
166,21C 621.676,77C
507,56C 622.184,33C
0,00 622.184,33C
200.000,00D 422.184,33C
300.000,00D 122.184,33C

100.000,00D 22.184,33C
20.000,00D 2.184,33C
0,95D 2.183,38C

0,95D 2.182,43C

1,90C 2.184,33C

185.000,00C 187.184,33C
4,46C 187.188,79C
10,93C 187.199,72C

187.199,72C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeFarm=
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3 .. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:
. GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:
Periodo:
Data Mov Nr. Doc. Historico
31/05/2016 377584 CRED TEV
01/06/2016 000000 REM BASICA
01/06/2016 000000 CRED JUROS
19/06/2016 000000 REM BASICA
19/06/2016 000000 CRED JUROS
01/07/2016 000000 REM BASICA
01/07/2016 000000 CRED JURQS
o 30/06/2016 - Saldo Atualizado
;
L 4

Taxa

0,00000000
0,15330000
0,00500000
0,15810000
0,00500000
0,20430000
0,00500000

Page 1 of 1

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/013/00001001-2
MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

de: 01/06/2016

Valor (R$)

até: 30/06/2016
Saldo (R$)

250.000,00C 1.259.858,38C
1.548,11C 1.261.406,49C
5.057,02C 1.266.463,51C
0,00 1.266.463,51C

0,01C 1.266.463,52C
2.587,38C 1.269.050,90C
6.345,24C 1.275.396,14C

1.275.396,14C

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 08/07/2016



CAIXA

INFORMATIVO MENSAL CDB/RDB CAIXA

Agéncia Conta Folha Més
4593 - CORONEL VIVIDA, PR 4593 . 006 . 00000001 -4 00001/00001 | | JUNHO /2016
INome CPF/CNP] Posicdo
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 30/06/2016
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em Rend. Bruto Prov. IR + IOF Rend. liquido Rend. bruto MES |Rend. liquido MES |Saldo liquido em
30/06/2016 Acumulado Acumulado acumulado 2.478,40 2.478,40 30/06/2016
228.667,31 3.037,96 0,00 3.037,96 231.705,27

No. Nota Modalidade Permite resgate antecipado
20160523 000074 CDB FLEX EMPRESARIAL SIM

Data Aplicacdo Data vencimento Valor base Taxa Atual Taxa Final
23/05/2016 23/05/2018 228.667,31 93,2000% CDI [93,2000% CDI
Rend bruto acum  |Provisdo IR |Rend liquido acum | [Rend bruto MES Rend liquido MES Saldo em 31/05/2016
3.037,96 0,00 3.037,96 2.478,40 2.478,40 229.226,87

%Rend brut acum |[Provisdo IOF %Rend lig acum %Rend bruto MES  [%Rend liquido MES Saldo em 30/06/2016
1,3285 % 0,00 1,3285 % 1,0811 % 1,0811 % 231.705,27

Resgates Efetivados no més

Dia N© Nota NO Nota de |Valor Base Rendimentos I0F IRRF Resgate Liquido

Resgate
Observacao

0 saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

eduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.

0 Rendimento Liquido é somente informativo, nao compde o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268
Quvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!




CAIXA - Extrato de Fundos

CAIYA

Nome da Agéncia
ICORONEL VIVIDA, PR

Page 1 of 6

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
Codigo |Operagao misséo
4593 0055 06/07/2016

undo ICNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016
| 0,7204 Il 41285 I 8,5234 i | 5,321655 I 5,359991 |
Administradora
ome nderego ICNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome Conta Corrente IMés/Ano olha

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

76.995.455/0001-56

|CPF/CNPJ

006.00000001-4

06/2016 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

[Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacéo em vigor

Movimentacdo Detalhada
Data Histérico
01/06 RESGATE
IRRF
IOF
02/06 RESGATE
IRRF
IOF
03/06 RESGATE
IRRF
IOF
06 /06 APLICACAO
07 /06 RESGATE
IRRF
IOF
08 /06 RESGATE
IRRF
IOF
09/06 APLICACAO
10/06 RESGATE
IRRF
IOF
13/06 RESGATE
IRRF
IOF
Dados de Tributagdo
Informacgdes ao Cotista

Valor em RS
73.929,98C
174.685,87C
248.362,10D
286,83C

0,00

0,00

0,00
540,58C

0,00

Valor R$

58.305,58D

0,00

0,00
1.381,90D

0,00

0,00
11.880,88D

0,00

0,00
34.830,87C
17.329,64D

0,00

0,00
8.990,00D

0,00

0,00
30.463,35C
9.514,37D

0,00

0,00
7.542,68D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolInvesti...

Qtde de Cotas
13.892,291575
32.701,171702
46.492 608686

100,854591

Qtde de Cotas
10.952,715948

259,505589

2.230,370204

6.536,584441
3.251,128210

1.686,020425

5.711,354822
1.783,199245

1.413,200851

IRRF
0,00

06/07/2016
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CAIXA - Extrato de Fundos

CAIYXA

Page 3 of 6

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcdo

Nome da Agéncia ICOdJQ'O |Operac;éo missdo
ICORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 06/07/2016
undo CNP.J do Fundo Jlm’cio das Atividades do Fundo
IXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016
| 0,7204 Il 4,1285 Il 8,5234 = | 5,321655 I 5,359991 |
Administradora
ome nderego ICNPJ da Administradora
gaixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNPJ |Conta Corrente és/Ano olha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000001-4 06/2016 02/03
lAnalise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 73.929,98C 13.892,291575
Aplicacbes 174.685,87C 32.701,171702
Resgates 248.362,10D 46.492,608686
Rendimento Bruto no Més 286,83C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 540,58C 100,854591
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
14 /06 RESGATE 837,40D 156,844463
IRRF 0,00
IOF 0,00
15/06 RESGATE 293,33D 54,922569
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /06 RESGATE 6.971,89D 1.304,978952
IRRF 0,00
IOF 0,00
17 /06 APLICACAO 52.604,56C 9.843,162981
20/06 APLICACAO 9.575,73C 1.791,188920
22/06 RESGATE 550,50D 102,906656
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/06 RESGATE 18.269,67D 3.414,092037
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 /06 APLICACAO 43.233,32C 8.076,465533
27 /06 RESGATE 58.471,34D 10.919,530232
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /06 RESGATE 30.249,60D 5.647,272854
IRRF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacées ao Cotista
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 06/07/2016



-

CAIXA - Extrato de Fundos

CAIA

Nome da Agéncia
ICORONEL VIVIDA, PR

Page 5 of 6

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Cddigo Operagédo
4593 0055

‘misséo
06/07/2016

undo CNPJ do Fundo Inicio das Afividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2016 Cota em: 30/06/2016
| 0,7204 I 4,1285 Il 8,5234 Il 5,321655 | 5,359991 |
Administradora
Nome ndereco ICNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000001-4 06/2016 03/03
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histerico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 73.929,98C 13.892,291575
Aplicagbes 174.685,87C 32.701,171702
Resgates 248.362,10D 46.492 608686
Rendimento Bruto no Més 286,83C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 540,58C 100,854591
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00
29/06 APLICACAO 3.978,04C 742,415004
30/06 RESGATE 17.773,31D 3.315,920445
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagcao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu

ex
do

trato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
S extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢o de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 06/07/2016



